
Комитет по делам образования города Челябинска 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 54 г. Челябинска» 

 Двинская ул., д.7, г. Челябинск, Челябинская область, 454018, т./факс 731-11-30 

 

 

Приказ 

 

01.09.2023   № 312/15 
 

 

 

О назначении ответственного за учет времени доступа 

 по работе с Интернетом 

 

 

 

 

В целях эффективной работы образовательной организации в сети 

Интернет 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственной за учёт времени доступа к сети Интернет 

зам. директора Ватрунину Т.И. 

2. Установить с 04 сентября 2023 года регламент работы в сети 

Интернет: 

2.1 для учащихся в кабинете информатики: с понедельника по пятницу с 

8.00 до 15.00 часов; 

2.2 для учителей-предметников: с понедельника по пятницу с 8.00 до 

17.00 часов; 

2.3 для администрации МБОУ: с понедельника по пятницу с 8.00 до 

18.00 часов; 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора 

Маслову М.Б.  

 

 

 

 

Директор                                                       С.П. Важенин  

         


		2023-12-25T23:16:07+0500
	Важенин Сергей Петрович




